АДМИНИСТРАЦИЯ

            СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОСЕЛОК МОРСКОЙ»

                  ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                    ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.05.2012 №15

О проведении субботника

      В связи с неблагоприятными погодными условиями, наличием снежного покрова  и луж на территории поселения администрация сельского поселения «Поселок Морской»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Перенести проведение субботника с 04.05. на 11.05.2012 года.

      2. Рекомендовать руководителям предприятий (ООО «Востокинвест», ООО «Охотскэнерго», ООО «Вита-Фарм) находящихся на территории поселения организовать проведение субботника 11 мая 2012 и вывоз мусора своими силами.
      3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации                                              Н.А. Чусовитина